Fiscalité directe Locale

Autres recettes fiscales

Dotations de l'état

Autres recettes de fonctionnement

A -Total recettes de fonctionnement
Charges a caractere général
Charges de personnel

Charges de gestion courante

Autres charges

B- Total dépenses de fonctionnement
C-Epargne de gestion (A-B)
D-Intéréts de la dette

E- Epargne brute ( C-D)

F- Annuité de la dette en capital

G- Epargne nette (E-F)

Emprunts

Dotations et participations

Autres recettes d'investissement

H- Total recettes d'investissement

I- Capacité d'investissement (G+H)
J- Investissements et equipements
K- Total Dépenses

L- Total recettes

Variation du fonds de roulement (L-K)
Fonds de roulementau 31/ 12

2019
191980

247021
77145
516146
126195
89902
91617
34873
346231
169915
3644
166271
18246
148025
0

8420

8420
156445
122096
486573
524566

37993
225789

2020
198004

201267
48047
447318
76633
86027
86554
30320
282566
164752
3032
161720
18488
143232
0
20212

20212
163444

36827
337881
467530
129649
355438

2021
219287

185704
71937
476928
93972
87544
91027
50717
325904
151024
2644
148380
22957
125423
130000
11125

141125
266548
295468
644329
618053
-26276
329161

2022
234130

189813
98510
522453
101229
108228
71752
51354
334857
187596
2294
185302
27838
157464
0
172236

172236
329700

95613
458308
694689
236381
565542

2023
220875

34156
179428

121215
555674
115833
113336
83262
73116
387262
168412
1715
166697
28559
138138
0
46548
17944
64492
202630
272243
688064
620166
-67898
497644

2024
232580

25857
187404

108741
554582
99287
113258
99961
53372
366766
187816
888
186928
24717
162211
0
61188
0
61188
223399
457632
849115
615770
-233345
264299

2025

o

total mandats
1296 856

60013
1190637

525595
3073101
613 149
598 295
524173
293752
2043586
1029 515
14 217
1015298
140 805
874 493
130 000
319729
17944
467 673
1342166
1279 879
3464270
3540774
76 504



